2022年7月吉日

お得意先各位

ロンザ株式会社

サプライチェーン

103-0027 東京都中央区日本橋2-1-14

加藤ビルディング9階

お盆期間の出荷業務のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、お盆期間の弊社出荷業務の日程について、下記の通りご連絡いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

最終出荷日：   細胞      8月8日(月)

           細胞以外 8月9日（火）

出荷不可期間：  細胞     8月9日（火）～8月15日(月)

細胞以外 8月10日（水）～8月15日(月)

出荷再開日：     全製品   8月16日(火)

※8月12日（金）は弊社休業日となります。

<お問合せ先>

ロンザ株式会社
バイオサイエンス事業部

http://www.lonzabio.jp/

Tel: 03-6264-0620 (在庫お問合せ)

E-mai; lonzakksupplychain.tokyo@lonza.com

Tel: 03-6264-0663 (技術サポート)

E-mai; bioscience.technicalsupport.jp@lonza.com

Tel: 03-6264-0660 (営業代表)

E-mai; bioscience.sales.jp@lonza.com

例年通り、本期間前後は交通機関の混雑による納入の遅延が予想されます。

また、弊社製品は危険品、毒劇物など、運送会社様での保管ができない製品がございます

ので、何卒お早めにご注文いただきたくお願い申し上げます。

以上

http://www.lonzabio.jp/
mailto:lonzakksupplychain.tokyo@lonza.com
mailto:bioscience.technicalsupport.jp@lonza.com
mailto:bioscience.sales.jp@lonza.com